
UCHWAŁA NR XV/94/25
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/58/24 Rady Gminy Łubniany z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Łubniany na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 300 630,31 zł do kwoty 77 524 772,25 zł, w tym:

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 275 368,31 zł do kwoty 61 247 622,34 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25 262,00 zł do kwoty 16 277 149,91 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 082 329,45 zł do kwoty 82 139 936,39 zł, w tym:

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 623 306,00 zł do kwoty 60 646 263,72 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 459 023,45 zł do kwoty 21 493 672,67 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 5 - Zadania inwestycyjne w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 10- Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2025 -
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 4. Załącznik nr 6 -Przychody i rozchody 2025--otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2025 r. stanowi kwoty:

1) dochody ogółem: 77.524.772,25 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 61.247.622,34 zł,

b) dochody majątkowe: 16.277.149,91 zł;

2) przychody ogółem: 4.865.699,14 zł;

3) wydatki ogółem: 82.139.936,39 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1336



a) wydatki bieżące: 60.646.263,72 zł,

b) wydatki majątkowe: 21.493.672,67 zł;

4) rozchody ogółem: 250.535,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1336



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łubniany w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana
600 Transport i łączność 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 107,13
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 107,13

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 107,13
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 295,04
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 87,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 208,04

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 855,36

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 855,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 855,36
758 Różne rozliczenia 23 358,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 358,91
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 358,91

801 Oświata i wychowanie 17 698,43
80104 Przedszkola 17 698,43

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 17 698,43
852 Pomoc społeczna 106 553,44

85295 Pozostała działalność 106 553,44

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 95 898,10

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 10 655,34

855 Rodzina 10 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 100 000,00

Razem 275 368,31

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1336



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Łubniany w 2025 roku

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f Wyszczególnienie Zmiana

600 Transport i łączność 19 262,00
60011 Drogi publiczne krajowe 19 262,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 262,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00

Razem 25 262,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1336



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łubniany w 2025 roku

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Zmiana
600 Transport i łączność 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 500,00
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 100 000,00
750 Administracja publiczna 71 479,11

75095 Pozostała działalność 71 479,11

1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 71 479,11

801 Oświata i wychowanie 313 381,35
80101 Szkoły podstawowe -193 115,70

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) -193 115,70
80104 Przedszkola 506 497,05

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -11 000,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 554 671,85
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) -37 174,80

851 Ochrona zdrowia 30 092,10
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 092,10

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 092,10
852 Pomoc społeczna 106 553,44

85295 Pozostała działalność 106 553,44

1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 24 034,16

1201 Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 392,00
1401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 82 127,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 300,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -100 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -100 000,00
90095 Pozostała działalność 100 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 100 000,00
Razem 623 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1336



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Łubniany w 2025 roku

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Zmiana
600 Transport i łączność 232 281,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 226 281,61
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 226 281,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 614 695,58
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 695,58

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 614 695,58
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 500,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 500,00

758 Różne rozliczenia -91 557,98
75818 Rezerwy ogólne i celowe -91 557,98

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -91 557,98
801 Oświata i wychowanie 468 386,50

80101 Szkoły podstawowe 465 386,50
1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 465 386,50

80104 Przedszkola 3 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 000,00

Razem 1 249 305,71

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1336



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 R.

Źródła finansowaniaDział Rozdział Treść Wartość
2025 r.

Realizacja 
w latach Program Środki gminy Dotacje Pożyczki Inne

010 Rolnictwo i łowiectwo 70.000,00 70.000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 70.000,00 70.000,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 
wodociągowej 70.000,00 2025 70.000,00

600 Transport i łączność 5.258.000,11 1.190.064,43 4.067.935,68
60014 Drogi publiczne powiatowe 3.011.300,00 456.795,00 2.554.505,00

Utworzenie trzech nowych przystanków 
autobusowych wzdłuż drogi powiatowej 
1703 O w miejscowości Łubniany

6.000,00 2025 6.000,00

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1703 O na odcinku 
pomiędzy miejscowościami Masów 
i Biadacz

3.005.300,00 2024-2026 FEO 450.795,00 2.554.505,00

60016 Drogi publiczne gminne 2.246.700,11 733.269,43 1.513.430,68
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Dąbrówka Łubniańska 330.683,73 2024-2025 125.483,73 205.200,00

Budowa drogi gminnej ul. Pogodnej 
w miejscowości Luboszyce 775.405,02 2025-2026 RFRD 0,00 775.405,02

Wypłata odszkodowań za przejęcia gruntów 
pod budowę dróg gminnych- 
ul. Świerkowej, Jodłowej i Sosnowej 
w m .Luboszyce 

87.370,33 2025 87.370,33

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy, przebudowy dróg gminnych 50.000,00 2025 50.000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej 
budowy, przebudowy dróg gminnych 20.000,00 2025 20.000,00

Budowa drogi gminnej- ul. Osiedlowa 
w m. Jełowa 983.241,03 2023-2025 RFRD 450.415,37 532.825,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.391.414,23 1.199.156,70 10.192.257,53
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.395.414,23 1.199.156,70 10.192.257,53

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1336



Realizacja przedsięwzięć z Gminnego 
Programu Rewitalizacji 47.970,00 2025-2026 47.970,00

Modernizacja instalacji 
elektroenergetycznej w budynku gminnym- 
ZOZ Luboszyce

20.000,00 2025
20.000,00

Doposażenie wiaty biesiadnej 13.000,00 2025
13.000,00

(Fund. Sołecki 
Biadacz)

Budowa wiaty biesiadnej - IV etap 12.500,00 2025

12.500,00
(Fund. Sołecki 

Dąbrówka 
Łubniańska)

Budowa miejsca obsługi rowerzystów - etap I 6.921,52 2025
6.921,52

(Fund. Sołecki 
Grabie)

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Kolanowicach 16.182,66 2025

16.182,66
 (Fund. 
Sołecki 

Kolanowice)
Termomodernizacja drugiego budynku 
Szkoły Podstawowej w Luboszycach 
zlokalizowanych w miejscowości Biadacz

5.006.844,98 2023-2025 Polski Ład 204.844,98 4.802.000,00

Termomodernizacja wraz z przebudową 
wielofunkcyjnego budynku użyteczności 
publicznej w Dąbrówce Łubniańskiej

2.547.260,07 2023-2025 Polski Ład 506.002,54 2.041.257,53

Modernizacja Sali gimnastycznej przy PSP 
w Jełowej oraz wyposażenie 
wielofunkcyjnego budynku użyteczności 
publicznej w Luboszycach

1.638.150,00 2023-2025 Polski Ład 23.150,00 1.615.000,00

Budowa ZOZ Luboszyce 2.082.585,00 2021-2025 Polski Ład 348.585,00 1.734.000,00

710 Działalność usługowa 286.192,50 286.192,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 286.192,50 286.192,50

Opracowanie Miejscowych Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego na 
obszarze gminy Łubniany

61.192,50 2023-2025 61.192,50

Opracowanie PFU do programu 45.000,00 2025 45.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1336



rewitalizacji obszarów innych niż miejskie

Opracowanie planu ogólnego Gminy 
Łubniany 180.000,00 2024-2025 180.000,00

750 Administracja publiczna 535.142,55 308.891,55 226.251,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 28.200,00 28.200,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 
insygniów władzy Gminy Łubniany 3.200,00 2025 3.200,000

Zakup mikrofonów do obsługi obrad Rady 
Gminy Łubniany 25.000,00 2025 25.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 266.250,00 266.250,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy Łubniany 6.000,00 2025-2027 6.000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
Urzędu Gminy Łubniany 43.000,00 2025 43.000,00

Przebudowa pomieszczeń na II piętrze 
budynku Urzędu Gminy 92.250,00 2025 92,250,00

Rozbudowa sieci komputerowej 110.000,00 2025 110.000,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem 15.000,00 2025 15.000,00

75095 Pozostała działalność 240.692,55 14.441,55 226.251,00

Cyberbezpieczny Samorząd 240.692,55 2024-2026 Fundusze 
Europejskie na 

rozwój 
cyfrowy

14.441,55 226.251,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 240.000,00 240.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240.000,00 240.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1336



Zakup i montaż systemu monitoringu na 
budynku OSP Brynica 10.000,00 2025 10.000,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla jednostek 
OSP Gminy Łubniany 40.000,00 2025 40.000,00

Wymiana stolarki i bram wjazdowych OSP 
Brynica 95.000,00 2025 95.000,00

Doposażenie jednostki OSP w Jełowej 
w sprzęt specjalistyczny 15.000,00 2025

15.000,00 

(Fund. Sołecki 
Jełowa)

Zakup samochodów OSP 80.000,00 2025 80.000,00

758 Różne rozliczenia 442.243,93 442.243,93

75818 Rezerwy ogólne i celowe 442.243,93 442.243,93

Rezerwa celowa na inwestycje 442.243,93 2025 442.243,93

801 Oświata i wychowanie 524.886,50 129.307,97 395.578,53

80101 Szkoły podstawowe 465.386,50 69.807,97 395.578,53

Kompleksowa modernizacja energetyczna 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Brynicy 
w ramach projektu pn.: „Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynk.ów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Popielów, Gminy Łubniany i Gminy 
Murów”

465.386,50 2025-2026 FEO 69.807,97 395.578,53

80104 Przedszkola 59.500,00 59.500,00

Modernizacja instalacji ciepłej wody 
użytkowej w budynku Publicznego 
Przedszkola w Jełowej

48.500,00 2025 48.500,00

Zakup kuchni gazowej 6 palnikowej 
z piekarnikiem elektrycznym w Przedszkolu 
Publicznym w Kepie

11.000,00 2025 11.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 428.700,00 428.700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1336



środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 298.700,00 298.7000,00

Rozbudowa, przebudowa infrastruktury 
wod-kan na terenie Gminy wraz 
z opracowaniem dokumentacji projektowej 

148.700,00 2025 148.700,00

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 
kanalizacyjnej 150.000,00 2025 150.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130.000,00 130.000,00

Budowa oświetlenia drogowego 100.000,00 2025 100.000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy oświetlenia drogowego w Gminie 
Łubniany

30.000,00 2025 30.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1.958.592,85 436.704,73 1.521.888,12

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.958.592,85 436.704,73 1.521.888,12

Remont zabytkowego budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Brynicy 1.958.592,85 2023-2025 RPOZ 436.704,73 1.521.888,12

926 Kultura fizyczna 65.000,00 65.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65.000,00 65.000,00

Zmiana sposobu użytkowania działki 
gminnej- teren boiska sportowego LZS 
Łubniany

65.000,00 2025-2026 65.000,00

RAZEM* 21.200.172,67 4.796.261,81 16.403.910,86

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1336



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2025.

W tym:
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

w tym dotacje:
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje:Dział Rozdział Treść Plan dotacji na 
2025 r.

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe
WYDATKI BIEŻĄCE: 7.922.319,00 1.296.850,00 19.797,15 5.730.671,85 875.000,00

801 Oświata i wychowanie 5.730.671,85 5.730.671,85
80104 Przedszkola 5.254.671,85 5.254.671,85

Dotacje dla 
niepublicznych 
i publicznych 
przedszkoli 
prowadzonych przez 
osoby inne niż jst

5.254.671,85 5.254.671,85

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 101.000,00 101.000,00

Dotacje dla 
niepublicznych innych 
form wychowania 
przedszkolnego

101.000,00 101.000,00

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

375.000,00 375.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1336



Dotacje dla 
niepublicznych 
przedszkoli i innych 
form wychowania 
przedszkolnego

375.000,000 375.000,00

851 Ochrona zdrowia 50.000,00 50.000,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 50.000,00 50.000,00

Dotacja na zadania 
z zakresu nauki, 
szkolnictwa wyższego, 
edukacji, oświaty 
i wychowania, 
przeciwdziałania 
uzależnieniom
i patologiom społecznym 
dla podmiotu 
wyłonionego w drodze 
konkursu

50.000,00 50.000,00

852 Pomoc społeczna 245.000,00 245.000,00
85295 Pozostała działalność 245.000,00 245.000,00

Dotacja na zadania 
z zakresu pomocy 
społecznej dla podmiotu 
wyłonionego w drodze 
konkursu

245.000,00 245.000,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

9.547,15 9.547,15

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 9.547,15 9.547,15

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

9.547,15 9.547,15

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1.397.100,00 1.296.850,00 10.250,00 90.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 737.100,00 726.850,00 10.250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1336



Dotacja dla 
samorządowej instytucji 
kultury

737.100,00 726.850,00 10.250,00

92116 Biblioteki 570.000,00 570.000,00
Dotacja dla 
samorządowej instytucji 
kultury

570.000,00 570.000,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 40.000,00 40.000,00

Dotacja na zadanie 
z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad 
zabytkami – dotacja dla 
podmiotu wyłonionego 
w drodze konkursu

40.000,00 40.000,00

92195 Pozostała działalność 50.000,00 50.000,00
Dotacja na zadania 
z zakresu wspierania 
i upowszechniania 
kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 
- dotacje dla podmiotów 
wyłonionych w drodze 
konkursu

50.000,00 50.000,00

926 Kultura fizyczna 490.000,00 490.000,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 490.000,00 490.000,00

Dotacja na zadanie 
z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej oraz 
organizacja rozgrywek 
piłki nożnej drużyn 
z Gminy Łubniany – 
dotacja dla podmiotu 
wyłonionego w drodze 
konkursu

280.000,00 280.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1336



Dotacja na zadanie 
z zakresu wspierania 
i upowszechniania 
kultury fizycznej oraz 
organizacja 
i prowadzenie zajęć 
treningowych 
w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, 
organizacje imprez 
sportowych, udział we 
współzawodnictwie 
sportowym – dotacje dla 
podmiotów wyłonionych 
w drodze konkursu

210.000,00 210.000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 293.500,00 238.000,00 55.500,00
600 Transport i łączność 238.000,00 238.000,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 238.000,00 238.000,00

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

238.000,00 238.000,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

25.500,00 25.500,00

75404 Komendy Wojewódzkie 
policji 25.500,00 25.500,00

Pomoc finansowa dla 
Komendy Miejskiej 
Policji w Opolu na 
wsparcie inwestycji- 
adaptacji pojazdu na 
pojazd policyjny 
nieoznakowany 

25.500,00 25.500,00

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

30.000,00 30.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1336



90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 30.000,00 30.000,00

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych –(udzielenie 
dotacji na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków)

30.000,00 30.000,00

Łącznie planowane kwoty dotacji 8.215.819,00 0,00 1.296.850,00 257.797,15 0,00 5.730.671,85 930.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1336



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XV/94/25

Rady Gminy Łubniany
z dnia 27 maja 2025 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2025

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
w złotych

Lp. Źródło: Paragraf Wartość
1 2 3 4

Przychody ogółem: 4.865.699,14

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 37.181,25

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 219.213,17

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4.609.304,72
Rozchody ogółem: 250.535,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 250.535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1336


		2025-05-29T13:45:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




